*Frage: Ist die Kaiserinn von Rußland Garant des Westphälischen Friedens. Frkf. u. Lpz. im Dec. 8. 1791. 38 S.*

*Unpartheyische Prüfung der Fragen: Ob die Kaiserinn von Rußland durch den Teschener Frieden die Garantie des Westphälischen Friedens übertragen erhalten habe, u. in der Eigenschaft als Garantinn desselben nun gegen Frankreich auftreten könne? 8. Frkf. u. Lpz.. 1791. 40 S. Die erste Abhandlung bejahet, die 2te widerlegt die Frage.*

Von dem zwischen Pfalzbaiern und Nürnberg aufs neue rego gewordenen Rechtsstreite in Betreff der von Nürn-

berg in dem Bayern-Landshutischen Erbfolgekrieg acquirirten Ländereyen sind folgende Schriften hier in Umlauf gekommen

a) *Ad Imperatorem aller unterthänigste Supplica pro clementissime decernendo Mandato poenali inhibitorio et cassatorio de non turbando Magistratum Noricum in Iuribus immedietatis, nec evocando Officiales Civesque Noricos ab omni nexu Palatino exemptor ad Fora palatina de non audiendo subditos Magistratus Norici eiusque Civium querulantes sed remittendo eos ad Forum privative competens Noricum, de indilato cassando sententiam; ita dictam contumaciale die 13 Sept. 1790. tum incompetenter et nulliter pronunciatam, et generatim contra leges imperii, Privilegia caesarea et pacta cum libera S. R. F. Civitate Norimbergenji inita non procedendo, desuperque idonee cavendo, S. C. annexa Citatione solita, Syndici zu Nürnberg Herren Bürgermeister und Rath, entgegen Se. Churfürstl. Durchl. zu Pfalz und Höchstdero nachgesetzte Kurfürstliche oberpfälzische Landes-Regierung Amberg, pcto Turbationis in Iuribus Immedietatis et aliorum. Mit Anlagen von N. 1 — 20 incl. 68 Folioseite.*

b) *Ad Imperatorem aller unterthänigste supplica pro clementissime decernendo Mandato inhibitorio, cassatorio et restitutorio poenali, de non contraveniendo Legibus imperii recessibusque cum libera S. R. F. Civitate Norimbergenji Ao. 1532. 1542. 1660. et 61. Initis, non violando territorium noricum, Vectigal in territorio norico, praesertim in praefectura norica veldenfi, non poscendo nec exigendo, multo minus Vi Hominibusque armatis exurguendo, aut ulli poenam Confiscationis comminando hancque insigendo, iam exacta autem Vectigalia Poenasque Confiscationum injuste extortas cum Damnis et Expenstis confestim restituendo, Officiales vectigaliarios cujuscunque generis statim removendo, Columnas Tabulasque Vectigalia poscentes et in territorio Norico, partim in Pago Bernhof, partim prope Hartenstein, partim in Via ad pagos Königlein et Bernhof positas indilate tollendo, neque in posterum ubicumque in hoc Norimbergenjum sit territorio, erigendo, non impediendo ex ulla Causa liberum Civitatis veldenfis commercium, ideoque etiam ab omni turbatione quaevis molitorum noricorum abstinendo, denique Sura qualiacumque Arci et Pago Hartenstein in pactis de 1542. 1660. et 1661. a Civitate Norimbergenji concessa ultra verba pactorum expressa et Aedificia in his pactis nominata non extendendo.*